Kit d'éclairage par
projecteur solaire
Projecteur solaire Smart Bright
Kit d'éclairage par projecteur solaire avec batterie au lithium-fer-phosphate
intégrée, panneau solaire rabattable, télécommande et accessoires d'installation.
IP 66, IK 07, construction en aluminium extrudé pour offrir robustesse et durabilité.
flux lumineux disponibles : 90LM /W
Avantages

Product family leaflet, 2024, avril 12 Les données sont sujettes à changement
Projecteur solaire Smart Bright
Order Code Full Product Name
Puissancecrêtedu
Tension de la batterie panneau Tension du panneau
Mises en garde et sécurité
• Ce produit comprend des batteries rechargeables qui doivent être correctement chargées à l'énergie solaire avant utilisation.
Versions
Caractéristiques électriques
6114561010508 LEDFD50LY 50W 3.2 V 15 W 6 V
6114561011000 LEDFD100LY 100W 3.2V 20 W 6V
6114561012007 LEDFD200LY 200W 3.2V 25 W 6V
6114561013004 LEDFD300LY 300W 3.2V 30 W 6V
Performances initiales (conforme IEC)
OrderCode Full Product Name Températuredecouleurproximale initiale Order Code Full Product Name Températuredecouleurproximale initiale
6114561010508 LEDFD50LY 50W 7000K
6114561011000 LEDFD100LY 100W 7000K